mailto:rejurrp@caixa.gov.br

Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial 42/43 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 63 
Intimação da penhora Fls. 71/72 

Avaliação do bem Folhas 
R$97.804,78 (noventa e sete mil, oitocentos e quatro reais e setenta e oito centavos), 
em Fev/2026; 

OBS: (a) o valor de avaliação dos direitos penhorados deve corresponder ao 
montante já pago pelo devedor ao credor fiduciário, e (b) o arrematante assumirá a 
posição de devedor fiduciante perante o credor fiduciário.